泉洛环评〔2021〕表号

泉州市生态环境局关于福建泉州仙公山客运架空索道供货及安装施工工程环境影响报告表的批复
泉州市金田旅游开发有限公司：
你公司报送的由北京中企安信环境科技有限公司编制的《福建泉州仙公山客运架空索道供货及安装施工工程环境影响报告表》（以下简称报告表）收悉，经研究，批复如下：

1、该项目位于位于马甲镇仙公山风景区，对景区内现有的架空索道进行改造升级，选址选线与现有索道一致，具体建设内容和生产设备以报告表为准。
该项目符合国家产业政策，选址符合泉州仙公山省级风景名胜区总体规划，且通过洛江区发改局投资项目备案。在全面严格落实报告表提出的各项生态环境保护措施后，产生的不利生态环境影响可以得到有效缓解和控制。从环境保护角度，我局原则同意报告表总体结论和生态环境保护对策措施。
2、生活污水处理依托现有污水处理设施处理，经处理后的生活污水排放执行《农田灌溉水质标准》（GB5084-2005）表1中的旱作标准后用于景区林地灌溉。
3、主要噪声源必须采取消声减振措施。边界噪声执行《社会生活环境噪声排放标准》（GB22337—2008）1类标准。
4、本项目范围内不设置餐饮及食堂。
5、生活垃圾经分类收集后及时委托环卫部门清运处理，不得随意丢弃或焚烧；危险废物贮存执行《危险废物贮存污染控制标准》（GB18597-2001）及其2013年修改单相关要求，并委托有资质单位进行处置。
6、施工过程应严格限制施工范围，落实水土保持措施，加强施工管理，及时恢复被破坏的生态环境，减少对仙公山风景区的景观影响。
7、污染物排放口应按有关规范设置，并做好污染防治设施的管理维护，确保正常运行，污染物达标排放。
8、应严格执行环保“三同时”制度。投入生产后依法组织开展竣工环境保护验收。

9、若项目的性质、规模、地点、采用的生产工艺或者防治污染、防止生态破坏的措施发生重大变动，应重新办理环境影响评价审批手续。
泉州市生态环境局

                                    2021年2月日
第2页  共2页